АДМИНИСТРАЦИИ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.12.2023 г.     № 75-п
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 78-п от 18.09.2023г «О включении в реестр муниципальной собственности Семеновского сельского поселения автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Семеновского сельского поселения, утвержденным решением Семеновского сельского Совета от 15.11.2013г № 25, администрация Семеновского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Семеновского сельского поселения № 78-п от 18.09.2020г «О включении в реестр муниципальной собственности Семеновского сельского поселения автомобильных дорог общего пользования местного значения» (далее – Постановление) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Таблицу, содержащую перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденную Постановлением, дополнить строками следующего содержания:

	Территория сельского поселения

	1
	Подъезд к ГТС № 2
	грунт
	10260/4,5
	46170,0
	отсутствует

	2
	Подъезд к ГТС № 3
	грунт
	10018/4,5
	45081,0
	отсутствует

	3
	Подъезд к ГТС № 4
	грунт
	7009/4,5
	31540,5
	отсутствует

	4
	Подъезд к ГТС № 5
	грунт
	7121/4,5
	32044,5
	отсутствует

	5
	Подъезд к с.Гусёлка от х.Калиновка (в границах поселения)
	грунт
	3229/4,5
	14530,5
	отсутствует

2. Зарегистрировать право собственности на объекты, указанные в пункте 1.1 настоящего постановления, в Управлении Росреестра по Волгоградской области в порядке, установленном законодательством.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Семеновского
сельского поселения

                                              Н.В. Караваева